
N E W  Y E A R

※店舗により福袋が異なります。※商品内容が急遽変更する場合がございます。※無くなり次第終了とさせて頂きます。※画像はイメージです。※価格は税込価格です。
※福袋はガラガラ抽選会は対象外です。※福袋の返品交換はできませんのでご了承下さい。※ご予約 ・お取り置きはお断り致します。※期間中ゴールド、 シルバーカード会員様も一律１％のポイント還元となります。

数量
限定

2024M

5月
金新春初

売第一
弾

磯磯
穴釣り爆釣福袋

小アジ爆釣サビキ大盛り福袋

大アジ爆釣サビキ大盛り福袋

サンラインスペシャル福袋

サンラインエキスパート福袋

サンラインエントリー福袋

穴釣り爆釣福袋

小アジ爆釣サビキ大盛り福袋

大アジ爆釣サビキ大盛り福袋

サンラインスペシャル福袋

サンラインエキスパート福袋

サンラインエントリー福袋

本気の穴釣りセット！

人気の小アジ釣りサビキが大盛りの福袋！

人気の大アジ釣りサビキが大盛りの福袋！

サンラインファン必見！ワンランク上のスペシャル磯小物！

サンラインファン必見！エキスパート磯小物！

サンラインファン必見！エントリー磯小物！

本気の穴釣りセット！

人気の小アジ釣りサビキが大盛りの福袋！

人気の大アジ釣りサビキが大盛りの福袋！

サンラインファン必見！ワンランク上のスペシャル磯小物！

サンラインファン必見！エキスパート磯小物！

サンラインファン必見！エントリー磯小物！

3,300

3,300

3,300

11,000

11,000

5,500

3,300

3,300

3,300

11,000

11,000

5,500

投投
シマノ　キススペシャル45極細スペシャル福袋スペシャル

シマノ　サーフリーダー極細スペシャル福袋

スタッフ厳選投げスペシャル福袋【11000円】

スタッフ厳選投げスペシャル福袋【5500円】

ちょい投げキス仕掛け大盛り福袋【3本鈎】

ちょい投げキス仕掛け大盛り福袋【2本鈎】

シマノ　キススペシャル45極細スペシャル福袋スペシャル

シマノ　サーフリーダー極細スペシャル福袋

スタッフ厳選投げスペシャル福袋【11000円】

スタッフ厳選投げスペシャル福袋【5500円】

ちょい投げキス仕掛け大盛り福袋【3本鈎】

ちょい投げキス仕掛け大盛り福袋【2本鈎】

シマノ最高峰の投げリール夢のお買い得福袋！

シマノ人気の投げリールサーフリーダーとPEライン、力糸と５０連結仕掛け２個が入ったお買い得福袋！

50連結仕掛け3個とＰＥライン、力糸、人気の投げ釣りシンカーとブラ天感度ビンビン内容充実の大満足福袋！

50連結仕掛け2個と力糸、人気の投げ釣り天秤の感度ビンビン福袋！

ちょい投げ2本鈎仕掛け盛り沢山！

ちょい投げ3本鈎仕掛け盛り沢山！

シマノ最高峰の投げリール夢のお買い得福袋！

シマノ人気の投げリールサーフリーダーとPEライン、力糸と５０連結仕掛け２個が入ったお買い得福袋！

50連結仕掛け3個とＰＥライン、力糸、人気の投げ釣りシンカーとブラ天感度ビンビン内容充実の大満足福袋！

50連結仕掛け2個と力糸、人気の投げ釣り天秤の感度ビンビン福袋！

ちょい投げ2本鈎仕掛け盛り沢山！

ちょい投げ3本鈎仕掛け盛り沢山！

85,000

24,200

11,000

5,500

3,300

3,300

85,000

24,200

11,000

5,500

3,300

3,300

船船
岩船沖夜アジ、マダイ釣りコンプリート福袋①

岩船沖夜アジ、マダイ釣りコンプリート福袋➁

アルファタックル　グラスラム215MH　中深海福袋

シマノ電動リール福袋①【プレイズ1000】

シマノ電動リール福袋➁【プレイズ3000XP】

シマノ電動リール福袋③【フォースマスター1000】

シマノ電動リール福袋④【フォースマスター3000】

黒メバル爆釣仕掛け山盛り福袋

岩船沖夜アジ、マダイ爆釣福袋

アマダイ爆釣福袋

岩船沖夜アジ、マダイ釣りコンプリート福袋①

岩船沖夜アジ、マダイ釣りコンプリート福袋➁

アルファタックル　グラスラム215MH　中深海福袋

シマノ電動リール福袋①【プレイズ1000】

シマノ電動リール福袋➁【プレイズ3000XP】

シマノ電動リール福袋③【フォースマスター1000】

シマノ電動リール福袋④【フォースマスター3000】

黒メバル爆釣仕掛け山盛り福袋

岩船沖夜アジ、マダイ爆釣福袋

アマダイ爆釣福袋

岩船沖夜釣りのアジ、マダイを完全攻略！担当一押し福袋！

岩船沖夜釣りのアジ、マダイを完全攻略！担当一押し福袋！

中深海オススメロッドと人気の仕掛け盛沢山！

シマノ人気の電動リールとＰＥラインセットのお買い得福袋！

シマノ人気の電動リールとＰＥラインセットのお買い得福袋！

シマノ人気の電動リールとＰＥラインセットのお買い得福袋！

シマノ人気の電動リールとＰＥラインセットのお買い得福袋！

人気の黒メバルサビキが盛沢山福袋！

岩船沖の夜釣りに人気の仕掛けがてんこ盛り！

人気のアマダイ仕掛け盛沢山福袋！

岩船沖夜釣りのアジ、マダイを完全攻略！担当一押し福袋！

岩船沖夜釣りのアジ、マダイを完全攻略！担当一押し福袋！

中深海オススメロッドと人気の仕掛け盛沢山！

シマノ人気の電動リールとＰＥラインセットのお買い得福袋！

シマノ人気の電動リールとＰＥラインセットのお買い得福袋！

シマノ人気の電動リールとＰＥラインセットのお買い得福袋！

シマノ人気の電動リールとＰＥラインセットのお買い得福袋！

人気の黒メバルサビキが盛沢山福袋！

岩船沖の夜釣りに人気の仕掛けがてんこ盛り！

人気のアマダイ仕掛け盛沢山福袋！

55,000

55,000

25,000

45,100

45,100

70,000

70,000

3,300

3,300

3,300

55,000

55,000

25,000

45,100

45,100

70,000

70,000

3,300

3,300

3,300

クーラークーラー
シマノ大型クーラー福袋

ダイワ大型クーラー福袋

シマノオフショア　スタンダードクーラー福袋

ダイワトランク型軽量クーラー福袋

ダイワトランク型軽量クーラー福袋

シマノ大型クーラー福袋

ダイワ大型クーラー福袋

シマノオフショア　スタンダードクーラー福袋

ダイワトランク型軽量クーラー福袋

ダイワトランク型軽量クーラー福袋

人気の大型クーラーに家族を守るライフジャケットをセット！

人気の大型クーラーに家族を守るライフジャケットをセット！

人気の大型クーラーに家族を守るライフジャケットをセット！

人気の中型クーラーに家族を守るライフジャケットをセット！

人気の中型クーラーに家族を守るライフジャケットをセット！

人気の大型クーラーに家族を守るライフジャケットをセット！

人気の大型クーラーに家族を守るライフジャケットをセット！

人気の大型クーラーに家族を守るライフジャケットをセット！

人気の中型クーラーに家族を守るライフジャケットをセット！

人気の中型クーラーに家族を守るライフジャケットをセット！

52,800

38,500

47,300

28,600

27,500

52,800

38,500

47,300

28,600

27,500

アユアユ
ジャッカル　アユイング福袋

ジャッカル　アユイング福袋

ジャッカル　アユイング福袋

ジャッカル　アユイング福袋
ジャッカルミノーでアユイングにチャレンジ！

ジャッカルミノーでアユイングにチャレンジ！

ジャッカルミノーでアユイングにチャレンジ！

ジャッカルミノーでアユイングにチャレンジ！

16,500

16,500

16,500

16,500

ワカサギワカサギ
ダイワ　クリスティアワカサギ入門福袋

ダイワ　クリスティアワカサギ入門福袋

ダイワ　クリスティアワカサギオールラウンド福袋

ダイワ　クリスティアワカサギ氷上福袋

バリバス　ワカサギ穂先福袋

ダイワ　クリスティアワカサギ入門福袋

ダイワ　クリスティアワカサギ入門福袋

ダイワ　クリスティアワカサギオールラウンド福袋

ダイワ　クリスティアワカサギ氷上福袋

バリバス　ワカサギ穂先福袋

初めての方、初心者におススメ！

初めての方、初心者におススメ！

桧原湖、野尻湖にオススメ！

山形県横川ダムにオススメ！

ビルダー安達氏こだわり抜いた穂先のセット！

初めての方、初心者におススメ！

初めての方、初心者におススメ！

桧原湖、野尻湖にオススメ！

山形県横川ダムにオススメ！

ビルダー安達氏こだわり抜いた穂先のセット！

11,000

11,000

22,000

16,500

35,200

11,000

11,000

22,000

16,500

35,200

8月 月
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売
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初
売

2 0 2 4
N E W  
Y E A R  
S A L E !



N E W  Y E A R

※店舗により福袋が異なります。※商品内容が急遽変更する場合がございます。※無くなり次第終了とさせて頂きます。※画像はイメージです。※価格は税込価格です。
※福袋はガラガラ抽選会は対象外です。※福袋の返品交換はできませんのでご了承下さい。※ご予約 ・お取り置きはお断り致します。※期間中ゴールド、 シルバーカード会員様も一律１％のポイント還元となります。

数量
限定

2024M

5月
金新春初

売第一
弾

トラウトトラウト
ボウイ入り！ネイティブトラウト福袋

エリアトラウト入門福袋

三面川サクラマス入門福袋

【2セット限定】エリアトラウト入門福袋（大）

ボウイ入り！ネイティブトラウト福袋

エリアトラウト入門福袋

三面川サクラマス入門福袋

【2セット限定】エリアトラウト入門福袋（大）

ボウイ 50S の入ったお得な福袋！

入門者でも釣りやすいルアーをセレクト！

使い易く、実績の高いルアーをセレクト！

ダイワ イプリミのロッドとルアーセット！お買い得です！

ボウイ 50S の入ったお得な福袋！

入門者でも釣りやすいルアーをセレクト！

使い易く、実績の高いルアーをセレクト！

ダイワ イプリミのロッドとルアーセット！お買い得です！

5,720

3,410

6,600

11,000

5,720

3,410

6,600

11,000

オフショアオフショア
村上タイラバ・タイジグ福袋

中深海スロージギング福袋

厳選オフショアプラグ福袋

オフショアプラグドカ盛り福袋

ボートサゴシ応援福袋

TGビンビンスイッチ福袋60～80ｇ

TGビンビンスイッチ福袋80～100ｇ

ＴＧビンビンディープタイラバ福袋

【店長厳選】オフショアキャスティング福袋［泡Ｖｅｒ.2024］①

【店長厳選】オフショアキャスティング福袋［泡Ｖｅｒ.2024］➁

【店長厳選】オフショアキャスティング福袋［泡Ｖｅｒ.2024］③

村上タイラバ・タイジグ福袋

中深海スロージギング福袋

厳選オフショアプラグ福袋

オフショアプラグドカ盛り福袋

ボートサゴシ応援福袋

TGビンビンスイッチ福袋60～80ｇ

TGビンビンスイッチ福袋80～100ｇ

ＴＧビンビンディープタイラバ福袋

【店長厳選】オフショアキャスティング福袋［泡Ｖｅｒ.2024］①

【店長厳選】オフショアキャスティング福袋［泡Ｖｅｒ.2024］➁

【店長厳選】オフショアキャスティング福袋［泡Ｖｅｒ.2024］③

村上近海でオススメのタイラバとライトジグの詰め合わせ！ TG ベイトも入ってますよ！

SFC ジグ 2 本入り！

実績の高いプラグをチョイス！

実績のあるプラグが盛り沢山！

東港ボートサゴシゲームにオススメ！

超人気のビンビンスイッチとネクタイのお得な福袋！

超人気のビンビンスイッチとネクタイのお得な福袋！

ディープタイラバにオススメのビンビンスイッチキャンディ 150 ～ 250ｇの詰め合わせ！

〈佐藤偉知郎サイン入り〉唯一無二のモグラッパースリム 230 他人気オフショアプラグ詰め合わせ福袋！

〈佐藤偉知郎サイン入り〉唯一無二のモグラッパースリム 230 他人気オフショアプラグ詰め合わせ福袋！

〈佐藤偉知郎サイン入り〉唯一無二のモグラッパースリム 230 他人気オフショアプラグ詰め合わせ福袋！

村上近海でオススメのタイラバとライトジグの詰め合わせ！ TG ベイトも入ってますよ！

SFC ジグ 2 本入り！

実績の高いプラグをチョイス！

実績のあるプラグが盛り沢山！

東港ボートサゴシゲームにオススメ！

超人気のビンビンスイッチとネクタイのお得な福袋！

超人気のビンビンスイッチとネクタイのお得な福袋！

ディープタイラバにオススメのビンビンスイッチキャンディ 150 ～ 250ｇの詰め合わせ！

〈佐藤偉知郎サイン入り〉唯一無二のモグラッパースリム 230 他人気オフショアプラグ詰め合わせ福袋！

〈佐藤偉知郎サイン入り〉唯一無二のモグラッパースリム 230 他人気オフショアプラグ詰め合わせ福袋！

〈佐藤偉知郎サイン入り〉唯一無二のモグラッパースリム 230 他人気オフショアプラグ詰め合わせ福袋！

8,800

8,000

8,500

14,850

5,500

5,500

6,600

13,500

47,300

46,200

35,200

8,800

8,000

8,500

14,850

5,500

5,500

6,600

13,500

47,300

46,200

35,200

フローティングベストフローティングベスト
mazumeゲームベスト福袋

mazumeゲームベスト福袋

ダイワゲームベスト福袋

ダイワゲームベスト福袋

mazumeウェーディング福袋

mazumeゲームベスト福袋

mazumeゲームベスト福袋

ダイワゲームベスト福袋

ダイワゲームベスト福袋

mazumeウェーディング福袋

サーフゲームに役立つベストと小物の福袋

サーフゲームに役立つベストと小物の福袋

サーフゲームに役立つベストと小物の福袋

サーフゲームに役立つベストと小物の福袋

ベスト・ウェーダーが入ったランガン福袋

サーフゲームに役立つベストと小物の福袋

サーフゲームに役立つベストと小物の福袋

サーフゲームに役立つベストと小物の福袋

サーフゲームに役立つベストと小物の福袋

ベスト・ウェーダーが入ったランガン福袋

16,000

16,000

16,500

16,500

26,000

16,000

16,000

16,500

16,500

26,000

ボックスその他ボックスその他
明邦　ランガンシステム福箱　ＶＳ-7055

明邦　ランガンシステム福箱　ＶＳ-7070

明邦　ランガンシステム福箱　ＶＳ-7080

明邦　ランガンシステム福箱　ＶＳ-7055N

明邦　ランガンシステム福箱　ＶＳ-7070N

明邦　ランガンシステム福箱　ＶＳ-7080N

明邦　バケットマウス福箱　BM-5000

明邦　バケットマウス福箱　BM-7000

明邦　バケットマウス福箱　BM-9000

釣り人の料理福袋

釣り人の料理デラックス福袋

明邦　ランガンシステム福箱　ＶＳ-7055

明邦　ランガンシステム福箱　ＶＳ-7070

明邦　ランガンシステム福箱　ＶＳ-7080

明邦　ランガンシステム福箱　ＶＳ-7055N

明邦　ランガンシステム福箱　ＶＳ-7070N

明邦　ランガンシステム福箱　ＶＳ-7080N

明邦　バケットマウス福箱　BM-5000

明邦　バケットマウス福箱　BM-7000

明邦　バケットマウス福箱　BM-9000

釣り人の料理福袋

釣り人の料理デラックス福袋

ライトゲームに便利なランガンシステムのお得なセット！

ライトゲームに便利なランガンシステムのお得なセット！

ライトゲームに便利なランガンシステムのお得なセット！

ライトゲームに便利なランガンシステムのお得なセット！

ライトゲームに便利なランガンシステムのお得なセット！

ライトゲームに便利なランガンシステムのお得なセット！

オフショアゲームに便利なバケットマウスのお得なセット！

オフショアゲームに便利なバケットマウスのお得なセット！

オフショアゲームに便利なバケットマウスのお得なセット！

釣り人の為のお料理セット！

釣り人の為のお料理セット！

ライトゲームに便利なランガンシステムのお得なセット！

ライトゲームに便利なランガンシステムのお得なセット！

ライトゲームに便利なランガンシステムのお得なセット！

ライトゲームに便利なランガンシステムのお得なセット！

ライトゲームに便利なランガンシステムのお得なセット！

ライトゲームに便利なランガンシステムのお得なセット！

オフショアゲームに便利なバケットマウスのお得なセット！

オフショアゲームに便利なバケットマウスのお得なセット！

オフショアゲームに便利なバケットマウスのお得なセット！

釣り人の為のお料理セット！

釣り人の為のお料理セット！

5,000

5,500

5,500

6,050

6,050

6,050

6,050

6,600

7,700

3,900

6,600

5,000

5,500

5,500

6,050

6,050

6,050

6,050

6,600

7,700

3,900

6,600

アオリイカアオリイカ
【エギ王！】福袋

大漁！セフィアクリンチFB福袋

ダートマックスＴＲ入り！ティップランエギング福袋

村上エリアオススメエギ福袋

村上エリアオススメエギ福袋（大）

2024来たよ！福袋

【エギ王！】福袋

大漁！セフィアクリンチFB福袋

ダートマックスＴＲ入り！ティップランエギング福袋

村上エリアオススメエギ福袋

村上エリアオススメエギ福袋（大）

2024来たよ！福袋

超釣れるエギ王の詰め合わせ！限定カラーも入ってます．．．

2024 年はこれで大漁間違いなし！！

ダートマックス TR 入ってます！

オススメエギの詰め合わせ！

エギ王 10 周年限定カラーと餌木猿も入ってます！

エギ王 10 周年限定カラーガッツリ入ってます！

超釣れるエギ王の詰め合わせ！限定カラーも入ってます．．．

2024 年はこれで大漁間違いなし！！

ダートマックス TR 入ってます！

オススメエギの詰め合わせ！

エギ王 10 周年限定カラーと餌木猿も入ってます！

エギ王 10 周年限定カラーガッツリ入ってます！

8,000

8,000

7,000

6,600

10,000

13,200

8,000

8,000

7,000

6,600

10,000

13,200

ショアジグショアジグ
アオモノプラッガー（村上）福袋

アオモノプラッガー（離島）福袋

アオモノジガー福袋

海サクラ応援福袋

アオモノプラッガー（村上）福袋

アオモノプラッガー（離島）福袋

アオモノジガー福袋

海サクラ応援福袋

プラグオンリー！！ブリ族をトップゲームで！

粟島、佐渡でも通用する大き目プラグをお買い得に！憧れのヒラマサ釣っちゃいましょう！

今年は色々なジグで遊んでみてください！お買い得ですよ！

幻の海サクラマス狙ってみませんか？応援価格です！

プラグオンリー！！ブリ族をトップゲームで！

粟島、佐渡でも通用する大き目プラグをお買い得に！憧れのヒラマサ釣っちゃいましょう！

今年は色々なジグで遊んでみてください！お買い得ですよ！

幻の海サクラマス狙ってみませんか？応援価格です！

6,105

6,710

3,960

5,500

6,105

6,710

3,960

5,500

ロックフィッシュロックフィッシュ
メバリングワーム福袋

メバリングプラグ福袋

デカメバルマニア応援福袋

ハードロッカー福袋

メバリングワーム福袋

メバリングプラグ福袋

デカメバルマニア応援福袋

ハードロッカー福袋

村上エリアのメバルオススメワームの詰め合わせ！

人気のアーマジョイント 60 も入ってます！

デカメバルマニア応援福袋！プラグ多めに入れてます！

ハードロックフィッシュ狙いで使い易いワームをセレクト！

村上エリアのメバルオススメワームの詰め合わせ！

人気のアーマジョイント 60 も入ってます！

デカメバルマニア応援福袋！プラグ多めに入れてます！

ハードロックフィッシュ狙いで使い易いワームをセレクト！

2,500

5,000

9,130

3,300

2,500

5,000

9,130

3,300

アジングアジング
アジング入門福袋

アジングワーム大漁福袋

バチコン仕掛け得々福袋

アジング入門福袋

アジングワーム大漁福袋

バチコン仕掛け得々福袋

お手頃価格でたっぷり入れました！

春のアジング向け。お手頃価格でたっぷり入れました！

バチコン仕掛けがお買い得！

お手頃価格でたっぷり入れました！

春のアジング向け。お手頃価格でたっぷり入れました！

バチコン仕掛けがお買い得！

2,000

2,500

3,000

2,000

2,500

3,000

シーバス/フラットシーバス/フラット
シーバスシンペン福袋

リバーシーバス福袋

磯マル福袋

シーバストップゲーム福袋

フラットフィッシュ福袋

ビックリベイト福袋

絶対釣らせる！？シーバスワームセット福袋

シーバス人気ルアーメガ盛り福袋

シーバスシンペン福袋

リバーシーバス福袋

磯マル福袋

シーバストップゲーム福袋

フラットフィッシュ福袋

ビックリベイト福袋

絶対釣らせる！？シーバスワームセット福袋

シーバス人気ルアーメガ盛り福袋

実績の高いシンキングペンシルの詰め合わせ！

人気ルアー色々入れました！ 2024 年もシーバスフィッシングをお楽しみください！

人気のルアーと実績ルアーの組み合わせ！お手頃価格に抑えました！

やっぱりトップ！人気のルアーも入ってます！

フラットゲーム応援価格！

サイズも価格もビックリ！ビッグベイトは男のロマン！

あの人気ジグヘッドワームをガッツリ入れました！

これでもか！と詰め込みました！

実績の高いシンキングペンシルの詰め合わせ！

人気ルアー色々入れました！ 2024 年もシーバスフィッシングをお楽しみください！

人気のルアーと実績ルアーの組み合わせ！お手頃価格に抑えました！

やっぱりトップ！人気のルアーも入ってます！

フラットゲーム応援価格！

サイズも価格もビックリ！ビッグベイトは男のロマン！

あの人気ジグヘッドワームをガッツリ入れました！

これでもか！と詰め込みました！

8,250

9,900

5,500

8,250

5,200

19,250

7,500

22,000

8,250

9,900

5,500

8,250

5,200

19,250

7,500

22,000

8月 月

2024

新
春
初
売

新
春
初
売

2 0 2 4
N E W  
Y E A R  
S A L E !


	Mえさ
	Mルアー

